[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	01 июня 2015 г.

	№
	1163

	г.Ухта,  Республика Коми

О признании утратившим силу постановления руководителя администрации МОГО «Ухта» от 07.06.2008 № 1190 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на право оказания муниципальными учреждениями здравоохранения МОГО «Ухта» платных медицинских услуг населению»
В связи с признанием утратившим силу Постановления Правительства Российской Федерации от 13.01.1996 № 27 «Об утверждении Правил предоставления платных медицинских услуг населению медицинскими учреждениями», передачей муниципальных учреждений здравоохранения в государственную собственность Республики Коми и протеста прокуратуры города Ухты от 15.05.2015 № 07-03-2015/4820, администрация постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление руководителя администрации МОГО «Ухта» от 07.06.2008 № 1190 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на право оказания муниципальными учреждениями здравоохранения МОГО «Ухта» платных медицинских услуг населению».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Руководитель администрации

        И.Н. Михель